statuet. Et ab ea integritate exequatur
 effret sub simili et speciali radio aliorum
 Quingue Millium et Centum flor' Polon' inde
 factu non transportationis inscriptionis proleat
 pro tempore et loco supra expressis per parte
 parte cum successoribus atq; ob non statutione
 contractis ad solvend succumbendo. Pro quibus
 quidem radio vel radio in quibus ad solvend
 succumbendo solvend completis in illis lita
 ta eius pars una vel eius successor ad iustam par
 ty alterius vel eius posterorum extunc reiffe
 supradto mediante coram officio prefato in
 presentibus Capitaneis Præmissis in prima lita
 teris tanquam peremptorio stare, parere, iudicari
 Pro radio vel radio et aliis ac re aliqua parte
 non completa tum etis omnibus tamen par
 te quam in toto hoc quod opus fuit solvit
 debet et tenetur se per suos successores ali
 os eundem terminum primum peremptorium et
 alios res consequentes eiusdem causa terminis semper
 peremptorios. Et in infinitate pro modo in
 mitate succorum, legone infra vel extra Regnum
 servitio militari ad Munimenta ad Civitatem
 vel alij quibusvis legalibus impedimentis et al
 teribus non differendo ad quatuor milia pro
 ximos terminos Offi prefati Castellani Præmi
 ssis. Et illam sibi non recipiendo, nullis re
 quationes, Appellationes, ac earum prosequen
 tibus faciendo, ac quibusvis annis p'nti sim
 plicibus vel lita lita lita lita lita lita lita lita
 factis iuris glorie Termino lita lita lita lita lita
 et alijs quibusvis iuris remedijs et defensis non suttur
 fuisse parti sua gravare in p'nti lita lita lita lita

Rudnicki et Grzima la Reborant

Comparens personaliter coram Officio et
 et presentibus Castellani Capitaneis Præmissis
 Eiusdem Stanislavi Rudnicki de magna Rudnicki
 Terræ Cretum et Districtus Krasnostajien
 incota, olim Gnesi Nicolai Rudnicki filij
 sanus mente et corpore existens a Terris et
 Districtibus Juribus Jurisdictionis suis quibusvis
 proprijs et competentibus. Presentibus autem
 Castellani Capitaneis Præmissis Jurisdictioni seu
 successoribus bonis suis se oib; quoad actum
 sunt attinet totaliter et plerarie incorporant
 et subiacendo palam libere publice ac per
 expressum recognovit. Quia ipse se et suos suc
 cessores in et super bonis suis generaliter omni
 bus ac summis pecuniarijs Sabitis et Sabendis
 Generosis Joanni Grymati et Leopoldo Mikoska
 coniugibus et eorum posteris inscribit et obligat
 presentibus et Magistram Maximilianum a Pze
 roviciem Visnovi Maszicent et Capitaneum Jo
 kerisam certam de Actis et Data Præmissis
 Feria Secunda in Vigilia Festi Purificatio
 nis Beatissimæ Virginis Mariæ inter
 easdem Grymati coniuges atq; suprascriptum
 Illustris et Magnificum Castellani Sieradient
 ratione Arrendæ bonorum Villorum Olsanik

et Concordata eorumq; adiacentium conse-
 ram manibus proprijs prefati Illustris
 et Magnifici Castellani Sieradien tunc et
 Gnsi Joannis Gymata suo et consortis
 sud nomine subscript et sigillis obliq; notam
 badio Quingue Millium et Centum flore-
 norum Polonicatum firmatam post aduentum
 seu reditum ipsius in Regnum Poloniae si-
 quidem a Sacra Regia Maiestate in Lega-
 tionem ad Imperatorem Romanorum est mis-
 sus in Decursu Duarum Septimanarum Actis
 Regni perpetuis quibusvis ipsius pro interesse
 prefatis Generosi Gymatom coniugibus et
 eorum posteris roboraturum sub badio Quin-
 que Millium et Centum florenorum Poloni-
 calium in omnibus eiusdem Intercessi condi-
 tionibus, punctis clausulis, articulis, ligamentis
 q; et nexibus uniuersis firmiter tenere, com-
 plere et exequi ac inuicibiliter obseruare
 omnibusq; et singulis illius Intercessi contentis
 talis quos opus fuerit tam in parte quam in
 toto satisfacere Intercessam prefatam ad
 Inuentionem presentem et Inuentionem presentem
 ad prefatam Intercessam in toto biccissim
 referendo sub badio simili et speciali
 Millium Quingue et Centum florenorum Po-
 lon per partem parti cum succoribus ob non
 completionem pmissorum omnium et singulo-
 rum tam in parte quam in toto talis quo-
 ties opus fuerit ad soluendum succumbendo

Alterum idem recognoscens dat et con-
 cedit plenariam facultatem et omnino
 dam potestatem eisd; prefatis Gymatom ac
 eius posteris ad Acta quodvis Authentica Re-
 gni in Defectu per prefatum Illustram et
 Magnificum Castellatum Sieradien pref-
 facti Intercessi robororum quomodocumq; be-
 fuerit transferent et transportant, quod trans-
 portatio tantum ualebit ac si per ipsum
 recognoscentem transportaretur sub badio si-
 mili et speciali. Pro badio autem supra scri-
 pto modo pmissis ad soluendum fuerit
 soluent completis pmissis, Citatis uisibus
 San Rudmich vel eius succores. Ad uictoriam
 partis attingit bel-eij Forum et hinc recessu
 supeto mediantem coram Officio Castreus
 Capitani Peditum in primo Citoy, sermo
 tanquam preemptoria stare, parte, uideri
 pro badiore prefato ac re aliqua principali
 non completa tam Citatis omnibus tam in
 parte quam in toto los quos opus fuerit sa-
 tisfacere debet ac tenebitur, se q; ac suos
 succores obligat eundem Forum primum per
 emptum et alios omnes consequent eiusdem
 causis terminos semper preemptorios bora in
 firmitate pro maiori minorennitate succorum
 legatione infra bel-erha Regnum Seruitio
 Militari ad Munimenta ad Euctorem bel-
 aly quibusvis legalibus impediments et Di-